[bookmark: _GoBack]Индивидуальный предприниматель
Ломако Елена Николаевна
ИНН 519017747407 ОГРНИП 324508100523872
Электронная почта: lomako.alenushka@yandex.ru

ПРИКАЗ № 012

г. Щёлково                                                                                 «10» июня 2025

Об утверждении стоимости образовательных программ Индивидуального предпринимателя Ломако Елены Николаевны

В соответствии с положениями Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость общеобразовательных программ в следующем размере:
[bookmark: _gjdgxs]

№, п/п
	Наименование образовательной программы

Объем
	Форма обучения

Стоимость обучения

	1.
	Дополнительная общеобразовательная программа «Правовые и организационные основы для проведения работ по обработке поверхности»
	18 ак.ч.
	Заочная, с использованием дистанционных технологий

______________ рублей _____ коп.

	…

2. Довести стоимость программ до сведений слушателей на сайте Индивидуального предпринимателя Ломако Елены Николаевны
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Индивидуальный предприниматель                         _______________/Ломако Е. Н./